РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                           AМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

30.06.2016                                                                                                             № 37
                                                              с.Зеньковка

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении в аренду земельного участка Зух А.С.

Рассмотрев   документы, поступившие от Зух Андрея Степановича - единственно поданное  заявление  о предоставлении в аренду земельного участка из земель населённых пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, для сенокошения,  администрация Зеньковского сельсовета
постановляет:
 1. Предоставить Зух Андрею Степановичу в аренду земельный участок из земель населённых пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, общей площадью 1526 кв. метра, с кадастровым номером 28:15:010202:306  сроком  три года с 30.06.2016 по 29.06.2019, с месторасположением:
- Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка,  в  кадастровом квартале  28:15:010202 площадью 1526 кв. метра, для сенокошения.
2.Специалисту  I категории администрации Зеньковского сельсовета Коротчиной  Д.Ю. подготовить проект договора аренды земельных участков, представить на подписание.
3. Зух А.С.
- заключить договор аренды земельного участка с администрацией Зеньковского сельсовета;
- обеспечить надлежащее использование предоставленных земельного участка в соответствии с разрешенным использованием.
4. Администрации Зеньковского сельсовета (Н.В. Полунина) обеспечить постоянный муниципальный земельный контроль за соблюдением требований земельного законодательства по использованию и охране земель.

Глава Зеньковского сельсовета:                                    Н.В.Полунина